令和２年１２月５日

各団体責任者各位

                            栃木県空手道連盟

                            少年部部長 高橋 一正

第 15 回彩の国杯全国中学生空手道選抜大会の県予選会訂正について

見出しの件について、新型コロナウィルスが感染拡大する中での選考会になるため申し送り事項の

見直し（訂正）を行ないましたので熟読のうえご対応をお願いいたします。また、自己責任のもと

感染防止対策は十分に行なうようくれぐれもお願い申し上げます。

【主な変更点】

１） 各団体１名のみ監督をつけることができる事としました。

 （健康管理チェックシートが 12/6 明日からの検温ですので対応願います。）

  ※監督席に着席時はマスク・フェイスシールドの着用をお願いします。

 無観客での実施となりますので、ご父兄の入館は絶対に無いようお願いします。

２） ニューメンホーシールドは、当初主催者側で準備するとありましたが、個人で購入ができ

るようになりましたので各自準備をお願いします。

３） 形競技の形名・気合いの発生については、どちらでも良い事とします。

４） 観客席は利用しない事としました。

本日（12/5）の出場申込を締切り後、組み合わせと進行表の作成を行ないます。分散した開催とな

りますので、進行表を後日連絡しますのでそれに合わせて会場に来るようにお願いします。

試合コートは２コートで行います。次の種目の選手のみアリーナ後方でのアップ練習となります。

予選会は行なう予定ですが、今後の感染拡大状況により急遽中止もありえます。また、本

大会への参加も今後の状況次第となりますので予めご了承のほどお願いいたします。